Do Projeto de Decreto Legislativo nº 16/10 – Proc. nº 1869/10

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03, DE 29 DE MAIO DE 2012.
Concede Título de Cidadão Benemérito ao Dr.   Admar Concon Filho.

                             Paulo Roberto Montero, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVIII, do artigo 9º, da Lei Orgânica do Município e nos termos do Projeto de Decreto Legislativo n.º 16/10, aprovado por unanimidade, em sessão realizada em 29 de maio de 2012,
  DECRETA:

     Art. 1º. É concedido o Título de Cidadão Benemérito de Valinhos ao médico Dr. Admar Concon Filho pela aplicação e desenvolvimento de técnicas aplicadas em cirurgias bariátricas e como reconhecimento à sua capacidade, dedicação  e relevantes serviços prestados à saúde no Município.

     Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.

(Decreto Legislativo nº 03/12)                                                              Fl. 02

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 29 de junho de 2012.

Paulo Roberto Montero

Presidente

João Moysés Abujadi

1º Secretário

Clayton Roberto Machado

2º Secretário

Publique-se, mediante afixação no local de costume. Enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Liliane Alves Benatti

Diretora do Dep. do Expediente e Protocolo

.

PAGE